第 70回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時  平成 29年 2月 2日（木）9：57～10：20

２ 会 場  山口県立大学大会議室（本館２階）

３  出席者   委員全員出席 （学内委員４人／４人、学外委員６人／６人）

４ 審議事項

(1) 山口県立大学「アクティブシニア支援センター」の設置について

アクティブシニア支援センターの設置について説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

(2) 平成 28年度補正予算（第 2号）

平成 28年度補正予算（第 2号）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承

認された。

５ 報告事項

(1) 経営審議会（第 69回）・教育研究評議会（第 123回）の審議要旨

(2) 平成 29年 2月 1日付け職員の採用について

以  上